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VII Dzień Kota w Galerii Krakowskiej 

Ze swej natury dość intrygujące, zwykle spadają na cztery  łapy, a te czarne 

ponoć przynoszą pecha. Jakie tajemnice kryją przedstawiciele kociego rodu? 

O tym będzie można przekonać się już w najbliższą niedzielę 7 lutego, w godz. 

13.00-18.00 podczas VII wystawy kotów rasowych organizowanej z okazji Dnia 

Kota w Galerii Krakowskiej. W trakcie wydarzenia odbędzie się również akcja 

promująca adopcję bezdomnych zwierząt, współorganizowana z Fundacją 

„Stawiamy na Łapy” i Krakowskim Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami. 

 

Wśród udomowionych zwierząt nie ma 

drugiego takiego, które budziłoby tak duże 

zainteresowanie jak kot. W starożytnym 

Egipcie uważany za bóstwo mające 

nadprzyrodzoną moc. Choć od tego czasu 

minęły wieki, tak naprawdę niewiele się w tej 

kwestii zmieniło – koty nadal uważane są za 

magiczne. Jakie tajemnice przed nami 

skrywają? O tym będzie można przekonać się 

już w najbliższą niedzielę 7 lutego, w Galerii 

Krakowskiej podczas VII wystawy kotów 

rasowych. Mieszkańcy Krakowa i okolic, 

którzy w tym dniu, w godzinach 13.00 – 

18.00 odwiedzą Galerię będą mogli podziwiać 

ponad 40 kotów najbardziej popularnych ras. 

W trakcie wydarzenia koty, które 

zaprezentują się na wystawie będą 

rywalizować o Puchar Galerii Krakowskiej. Tytuł ten zostanie przyznany przez jury, które 

wybierze zwycięskiego kota bez względu na wiek, rasę oraz płeć. 

 

Dzień Kota w Galerii stanowi idealną okazję do porozmawiania z hodowcami i poznania 

interesujących szczegółów dotyczących konkretnej rasy, skorzystania z bezpłatnych 

porad weterynaryjnych, a także do zaangażowania się w pomoc na rzecz bezdomnych 

zwierząt. Przy współpracy z Fundacją „Stawiamy na Łapy” i Krakowskim Towarzystwem 



 
 
Opieki nad Zwierzętami w Galerii zostanie przeprowadzona akcja adopcji bezdomnych 

kotów. 

 

Więcej informacji pod adresem e-mail: informacja@galeriakrakowska.pl 

 


